b- Genelde yan sanayi vasıtasıyla yurt içi ve yurt dışı otomotiv ve makina ana 

sanayilerine vasıflı çelik üretim ve satışı yapılan Çemtaş A.Ş. tesislerinde; Mevcut tav 

fırınının modernizasyonu ile yeni kontinü ve yığma ısıl işlem fırını yatırımları toplam 

Avro 5.300.000 (Avro Beşmilyonüçyüzbin) değerle ve 12 ay teslim esaslarında Danieli 

Centro Combustion (İtalya) firmasıyla siparişe bağlanan ilgili sözleşme 26.11.2015 

tarihinde Bursa'da imzalanmıştır. 

 BAĞLILIK RAPORU: Türk Ticaret Kanunu, madde 199 kapsamında, Şirketimizin bağlı